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WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe plynéw infuzyjnych do
zywienia dojelitowego i pozajelitowego.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdéwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi na
pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny 6% i 10% roztwér Hydroksyethyloskrobi 130/0,4-0,42 zawieszonej w pelni
zbilansowanym roztworze elektrolitéw o fizjologicznej dla osocza osmolarnoséci 290-300 mOsmm 1/1 w opak
typu ecoflac

Tak, Zamawiajgcy dopusci

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny w poz 11 i 12 emulsje ttuszczowe w opakowaniu typu butelka

Tak, Zamawiajqcy dopusci.
PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 13:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy
Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie nr 13 w pozycji nr 11 2 preparatu zawierajacego 9
witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w ttuszczach, Cernevit? Preparat jest w postaci
liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w ttuszczach s3 umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit
rozpuszcza si¢ w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, moze, wigc by¢ podawany pacjentom,
ktérzy nie otrzymuja tuszczu w zywieniu pozajelitowym. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o
utworzenie jednej pozycji w pakiecie. Ponadto zaoferowanie witamin w jednej amputce bedzie dla
Zamawiajgcego korzystne cenowo.
i 0;
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci,

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 11 pozycji nr 3i5?
Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 11 w pozycji nr 12 produkt o takim samym
zastosowaniu klinicznym, Clinoleic 20%, 500ml?

Pozytywna odpowiedZ pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy

Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 11 w pozycji nr 7 produkt o takim samym
zastosowaniu klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Multimel N7-1000E,




Milickie Centrum Medyczne Sp.z 0. 0.

tel 7138467 54, fax 71 3840652

ui. Grzybowa 1, 56-300 Milicz
wWWW.MCm-miticz.pi

NIP 9181368184 REGON O213204.17 KRS 0000367 38¢

53t Reponowy dia Wincawie Fsbrycenel IAWycs, Gospodarczy KRS

Mil iCkie Centrum Medyczne Kapitar zokiadoey 22 784 500,60 FLN

1000mi?
Pozytywna odpowiedZ pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Nie, Zamawiajqgcy nie wyraza zgody

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 11 w pozycji nr 8 produkt o takim samym
zastosowaniu klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Multimel N6-900E,
1500mi?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu 11, poz. 9:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 11 w pozycji nr 9 produkt o takim samym
zastosowaniu klinicznym, system do zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Multimel N4-550E,
1500m]?

Pozytywna odpowiedZ pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

od, iedZ Z iai ;

Nie, Zamawiajqgcy nie wyraza zgody

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 11 w pozycji nr 10 produkt o takim samym
zastosowaniu klinicznym, system do Zywienia pozajelitowego w worku tréjkomorowym, Multimel N4-550E,
2000m1?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na skladanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody
PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu 11, poz. 13

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiajacego, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 11 w pozycji nr 13 produkt o takim samym
zastosowaniu klinicznym, zbilansowany roztwér, zawierajacy 9 pierwiastkéw sladowych, Nutryelt, 10mi
roztworu w amputce, w opakowaniu po 10sztuk?

Pozytywna odpowiedZ pozwoli na skiadanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktéw
Zamawiajqcy w pakiecie 2 w pozycjach 2, 3,4 wyrazi zgode na zaoferowanie produktéw w opakowaniu typu
worki Viaflo, ktére w przeciwienistwie do butelek zmiejszaja ryzyko wystapienia zakazef odcewnikowych o
ponad 60%, gdyz dzieki swojej konstrukcji jako jedyne umozliwiaja podawanie wlewu kroplowego w systemie
zamknigtym? Co wigcej koszt utylizacji opréznionych workéw jest o 50% nizszy niz w przypadku butelek.

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody
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Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktéw
Zamawiajqcy w pakiecie 1 w pozycjach 12,10,1,4,2,3,7,9,11 wyrazi zgode na zaoferowanie produktéw w
opakowaniu typu worki Viaflo, ktére w przeciwienistwie do butelek zmiejszaja ryzyko wystapienia zakazen
odcewnikowych o ponad 60%, gdyz dzigki swojej konstrukcji jako jedyne umozliwiaja podawanie wlewu
kroplowego w systemie zamknietym? Co wigcej koszt utylizacji opréznionych workéw jest o 50% nizszy niz w
przypadku butelek

odpowiedz Z - 2

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody

PYTANIE NR 13: Dotyezy Pakietu 5. poz. 1.2:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktéw
Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 5 w pozycjach 1i 2 preparatu Mannitol 15%, ktéry
ulega krystalizacji dopiero w temperaturze ponizej 16 stopni C. Przechowywany wigc w temperaturze
pokojowej nie wymaga podgrzania co zdecydowanie utatwia i przyspiesza proces podania leku pacjentowi.
Produkt pakowany jest w worek Viaflo co zapobiega przypadkowemu sthuczeniu i w konsekwencji jest
wygodniejszy dla personelu pielegniarskiego oraz bezpieczniejszy dla pacjentéw.

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajgcy wydzieli z pakietu 2 pozycje 1 i
5?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie
reklamaciji.

odpowieds Z niaceqo:

Zamawiajqgcy wyraza zgode na zmiane zapisu §4 ust. 3 projektu umowy.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1
1. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne w wysokosci:
1. 05% wartosc1 b_m_ug me zreallzowane] czesci dostawy za kazdy dz1en opéinienia w realizacji
dostawy, jedna ; i ;

Nie, Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §7 ust. 1 projektu umowy

2. 0,5% wartosci_brutto dostawy towaréw wadliwych, za kazdy dzien opéZnienia w dostawie przedmiotu

umowy wolnego od wad, jednak nie wiecej niz 10% wartoéci brutto towaréw wadliwych, liczony od dnia, w
ktérym Wykonawca zobowiazany byt do dostarczenia towaréw wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie
z§4. ust. 3 umowy,

Nie, Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §7 projektu umowy
3. 10% wartoécn brutto niezrealizowanej czesci umowy pozostatej do realizacji - w razie odstapienia

przez Zamawiajgcego od umowy z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy, w szczegélnosci w przypadlm
a. nieterminowej 3-krotnej realizacji dostaw,
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b. jednorazowej razacej zwioki w realizacji dostawy, rozumianej jako okres przekraczajacy 10 dni od dnia
zlozenia zamo6wienia,

¢.  trzykrotnej reklamacji przedmiotu zaméwienia.

d. 10% wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy pozostatej do realizacji - w razie odstapienia przez
Wykonawce od umowy, jednakze z przyczyn nie lezacych po stronie Zamawiajacego.

Nie, Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy §7 projektu umowy

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 ptynéw infuzyjnych w opakowaniach stojacych z
dwoma réznej wielkos$ci portami?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 plynéw  infuzyjnych
w opakowaniach zbiorczych odpowiednio dla pojemnoséci 100 ml - 40 sztuk, 250 ml - 20 sztuk, 500 ml - 20
sztuk, 1000 ml -10 sztuk?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 2 pozycja 5 miat na mysli produkt 0,9% Natrii Chloratii 3000ml w opakowaniu
worek? Produkt o takiej pojemnosci nie jest dostepny w opakowaniach stojgcych?

Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie nr 2 w pozycji nr 5 mial na mysli produkt 0,9% Natrii Chloratii
3000ml w opakowaniu worek.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 9 produktu leczniczego Geloplasma - roztwér
zmodyfikowanej zelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody
PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1:
Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 1 preparatu Vamin 14 EF? Jest to produkt o
stezeniu 8,5%, bez elektrolitéw, dzigki czemu fatwo jest dostosowaé mieszaning do potrzeb chorego. Ponadto
preparat ten jest niskoosmolarny, dlatego mozna go podawa¢ do zyly obwodowe;j.

Tak, Zamawiajqgcy dopusci
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 12 emulsji tluszczowej
w opakowaniu butelka szklana?

Tak, Zamawiajqcy dopusci

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 13 zestawu pierwiastkéw $ladowych do
zywienia pozajelitowego 10 ml w opakowaniu po 20 amputek?

Tak, Zamawiajgcy dopusci moziliwos¢ zaoferowania w pakiecie nr 11 w pozycji 13 zestawu
pierwiastkéw sladowych do zywienia pozajelitowego 10 ml w opakowaniu po 20 ampulek; z
odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego ilosci tak, aby oferty byly
poréwnywalne. \

4
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 11 pozycji 5,6,11, co pozwoli na przystapienie do nowo
utworzonego zadania wigkszej ilosci Oferentéw a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.
PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu nr 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 12 produktu leczniczego Nephrotect 10% 500ml -
roztwér aminokwaséw przeznaczony do zywienia pozajelitowego chorych z zaburzeniami czynnosci nerek?

Tak, Zamawiajqcy dopusci,

Powyzisze postanowienia sq wigziqce do przetargu na dzieri 07.06.2016 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integraing czes¢ SIWZ.




